
入 札 て ん 末 書
公募型指名競争入札

件 名 2023 日韓ジュニアサッカー交流事業に伴う業務委託 

履 行 場 所 別紙 事業日程表のとおり 

発 注 課 にぎわいスポーツ文化

局スポーツ振興課

工事担当課 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

  契約の相手方

（業者コード）0004511 
（業者名）  東武トップツアーズ株式会社 横浜支店

（契約者名） 支店長 清成 敦彦 

契 約 代 金 額
うち消費税金額

2,777,500 円

252,500 円 
免除

契 約 ( 予 定 )
年   月   日

令和５年６月 29日   前 金 払 する

着  手  期  限 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊   部 分 払 しない

履 行 期 限 令和５年８月 31 日 
指名業者数

または参加者数
１者参加

開札予定日時 令和５年５月 29 日 工種／種目
（種目コード）

（種目名）

備

考

入札書比較価格 2,525,160 円 

入札(見積)金額   2,525,000 円 

契約保証金



   入札てんまつ 
開札日 令和５年５月 29 日 
件名 2023 日韓ジュニアサッカー交流事業に伴う業務委託 

予定価格（税抜

き：） 
2,525,160 円 最低制限価格（税抜

き：） 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

入札参加業者 
第 1 回入札金額(円)

結 果 

第２回入札金額(円)

結 果 

第○回入札金額(円)

結 果 

最終見積額(円) 

結 果 

 
１ 

株式会社東武トップツアーズ 
横浜支店 

2,588,921 円 2,541,290 円   2,525,000 円 

   落札 

     ※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。  



別紙１ 事業日程表（予定） 

月日 時間（今後調整） スケジュール 会場 

7/28 
（金） 

-14:30 
 
17:30 
18:00-20:00 
20:00- 

・仁川選手団成田空港着→ホテルへ移動《バス》 
※道中で元町のメガ・ドンキホーテに寄る。 
・ホテルチェックイン 
・歓迎レセプション（両選手団参加） 
・横浜選手団レセプション会場にて解散 

成田空港 
 
ホテル（横浜駅周辺を想定） 
 
 

7/29 
（土） 

07:00-07:45 
07:45-08:30 
08:30 
08:30-09:00 
 
09:00-09:10 
09:30-12:05 
 
 
 
13:00-14:00 
 
14:10-16:00 
16:00-20:00 
20:00- 

・仁川選手団朝食 
ホテル出発→試合会場へ移動《バス》 

・横浜選手団試合会場集合 
・監督会議 
 
・開会式 
・交流試合（第１試合～第３試合） 
① 横浜Ａ×仁川 ②横浜Ａ×横浜Ｂ ③横浜Ｂ×仁川 

・両国選手団着替→昼食会場へ移動 
 
・昼食（弁当） 
 
・三ツ沢青少年野外活動センターで体験プログラム 
・BBQ（準備～片付け） 
・三ツ沢青少年野外活動センターで宿泊 
※仁川選手団役員はホテルへ移動。（一部役員は野外活

動センターに宿泊） 
※横浜選手団はここで解散。 

ホテル 
ニッパツ三ツ沢球技場 
 
 
 
 
 
 
 
 
球技場内の諸室 
 
三ツ沢青少年野外活動セン 
ター 
 
 

7/30 
（日） 

07:00-07:45 
07:45-08:30 
 
 
08:30 
 
08:30-09:00 
 
09:00-09:30 
09:30-12:00 
 
12:00-12:30 
 
13:00-14:00 
14:00-17:30 
 
18:00-20:00 
20:00- 

・仁川選手団朝食 
野外活動センター出発→試合会場へ移動《バス》 
※ホテルに宿泊した仁川選手団役員は、ホテルからタ

クシーで移動。 
・横浜選手団試合会場集合 
 
・監督会議 
 
・交流試合（第４試合～第６試合） 
④横浜Ｂ×仁川 ⑤横浜Ａ×仁川 ⑥横浜Ａ×横浜Ｂ 

 
・閉会式 
・両国選手団バスで着替→昼食会場へ移動《バス》 
・昼食 
・市内観光《バス》 
 
・夕食 
・仁川選手団はホテルへ移動《バス》 
※横浜選手団はここで解散 
 

三ツ沢青少年野外活動セン 
ター 
 
しんよこフットボールパーク 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
市内の飲食店 
市内 
 
市内 
 
 

7/31 
（月） 

07:00-08:00 
08:30- 
12:00-15:00 

・仁川選手団朝食 
・仁川選手団ホテル出発→成田空港へ移動《バス》 
・仁川選手団成田空港発・帰国 

ホテル 
 
成田空港 

  ※2018 年実績を参考にスケジュールを作成。詳細なスケジュールは今後仁川広域市と調整をするため、  
時間・場所は目安とすること。 


	01_入札てん末書
	02_入札
	03_ver4_別紙１事業日程表（予定） 

